Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à EDP Bandeirante, solicitando estudos e

providências para colocação de iluminação pública, ao longo da Estrada do Kanegae até a Rua

Minelvina Ribeiro da Rocha, Bairro Bom Sucesso.

REQUERIMENTO N° 1776/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À EDP
BANDEIRANTE, SOLICITANDO ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
COLOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, AO LONGO DA ESTRADA
DO KANEGAE ATÉ A RUA MINELVINA RIBEIRO DA ROCHA,
BAIRRO BOM SUCESSO.

PROTOCOLO GERAL N° 2125/2016
Data: 8/11/2016 - Horário: 14:48

111101111111111111111

APROVADO
7 1 NOV. 21)15

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, solicitando estudos e providências para colocação de iluminação pública,

ao longo da Estrada do Kanegae até a Rua Minelvina Ribeiro da Rocha, Bairro Bom Sucesso.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 17 de novembro de 2016.

A
Vereador ANTONIO ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1